
KEPUTUS$I DEKAN FAKULTAS FARMASI
UNIYERSITAS AHMAD DAHLAT{

NOMOR F6/ 809.2 tD.2fiXt2023 TAHUN 2023

TENTANG
PENUGASAN MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS FARMASI
T]NIVERSITAS AHMAD DAHLAN

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2O2Y 2A24

W
Dekan Fakultas Farmasi Univcrsitas Ahrnad Dahlan Setelah:

a. bahwa untuk kelancaran jalannya kegiatan perkuliahan di Fakultas
Farmasi pada semester gasal tahun akademlkz0BDA24, perlu penetapan
pembagian tugas mengajar dosen Fakultas Farmasi yang sesuai dengan
bidang keahlian;

b. berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu
menetapkan keputusan Dekan tentang penugasan mengajar dosen;

a. Undang-undang No.14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen;
b. Undang-undang No.12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
c. Peraturan Pemerintah No. 37 tahun 2009 Tentang Dosenl
d. Tentang Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;
e. Pedoman PP Muhammadiyah Nomor }2lPed/I.OtBl}0l2 tentang

Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
f. Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun2022.
g. Keputusan Rektor No 349 Tahun 2O2O tentang Organisasi dan tata kerja

unit unit kerja Universitas Ahmad Dahlan

MEMUTUSKAN

Menimbang

Mengingat

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keputusan Dekan Fakultas Farmasi Universitas Ahmad Dahlan
Memberikan tugas mengajar kepada Dosen Tetap/Dosen Tidak Tetap yang
namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini.

Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan sebagaimana mestinya.
Keputusan ini berlaku terhitung mulai 02 September 2023 sampai dengan
28Februai2024

Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
sebagaimana mestinya.

AS di Yogyakarta
17 Safar 1445l-l

2 Septernber 2023 M
Tembusan:
l. Rektor;
2. Wakil Rektor Bidang SDM;
3. Wakil Rektor Bidang KKAU;
4. Kepala Biro SDM
Universitas Ahmad Dahlan. Iis Wahyuningsih, M.Si.
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NIPM : 195806131 997060110812301



Lampiran : Surat Keprutusan Dekan Fakultas Farmasi Universitas Ahmad Dahlan

Nomor ; F6 / 809.2 I D.2 I lX / 2023 Tahun 2023, tanggal, 2 September 2023

DAFTAR PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR DOSEN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

PROGRAM STUDI : FAR[tlASl

FAKULTAS : FARI\IIASI

SEMESTER : Gasal

TAHUN AKADEMIK :2Q2312024

NO NAMA
JABATAN I
GOLONGAN

MATA KULIAH YANG DIAMPU

Fisiologi dan Patofisiologi 1

Farmakoterapi dan Kimia Obat : Sistem Respirasi,
Endokrin dan Gastrointestinal

Farmakoterapi lll
Praktikum Farmasi Perapotekan

Fisiologi dan Patofisiologi 1

Metodologi Penelitian

Skripsil
Evidence Based Medicines dan Biostatistika

Praktikum Asuhan Kefarmasian

Farmasi Rumah Sakit dan Apotek

Manajemen Farmasi
Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

Praktikum Farmasetika

Asuhan Kefarmasian

Pelayanan Perapotekan

llmu Resep ll
Praktikum Farmasi Perapotekan
Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

Praktikum Asuhan Kefarmasian

Analisis Farmasi Dasar

Kimia Analisis lnstrumental

Kehalalan Produk

Praktikum Analisis lnstrumental
Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaan
Cair Semi Padat

Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

Praktikum Analisis Obat, Makanan dan Kosmetika

Preformulasi

Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)
Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaan
Cair Semi Padat

I I766432

STATUS

Lektoil'lllc T

LeKor Kepala/llld T

Asisten Ahli/lllb T

Lektor/llld T

Profesor/lVb T

SKS
JML
SKS

1,88

4,5

I
z

9,38

2,88

2,25

0,75

1,125

2

9,00

4,125

2,75

1

I

8,875

z, 625 11,63

SEMESTER / PROGRAM
STUDI

T/1/S1-Farmasi

T/V/Sl-Farmasi

T/V/ S1-Farmasi

T/V/S1-Farmasi
T/1/St-Farmasi
T /V/ S'l-Farmasi
T/V/S1-Farmasi
T/Vl /S1-Farmasi

T lVll I S1-Farmasi

T IVU I S1-Farmasi

T/V/S1-Farmasi
T lVll l51-Farmasi

T/1/S1-Farmasi
1 lVll l51-Farmasi
T/V/S'l-Farmasi
T/Vl S'1-Farmasi

T/ViS1-Farmasi
1 lVll l51-Farmasi

1 lVll lS1-Farmasi
T/1/Sl-Farmasi
T/llliSl-Farmasi
T / Pilihan / S'l-Farmasi

Tilll /S1-Farmasi

T/V/S1-Farmasi

T lVll I 51-Farmasi
T lVll lS1-Farmasi

T/lll /S1-Farmasi

f lVll I 51-Farmasi

T/V/S'l-Farmasi

1 apt. Adnan, M.Sc.

2 Dr. dr. Akrom, M.Kes

3 apt. Ana Hidayati, M.Sc.

4 apt. Andriana Sari, M.Sc.

5 Prof. Dr. apt. Any Guntarti, M.Si, 2,625

2,25

0,875

2

10,75

J

1

2

1

2

I

1

1

2,25

1

2

6 apt. Arif Budi Setianto, Dr,, M.Si, Lektor/lllc T 6,25



NO NAMA
JABATAN /

GOLONGAN

Lektorl'lllc

STATUS

T

T

T

T

T

T

T

T

MATA KULIAH YANG DIAMPU

Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisas Sediaan
Cair Semi Padat

Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

Metodologi Penelitian
Manajemen Farmasi

Skripsi I

Formulasi dan Teknologi Sediaan Steril

Formulasi, I'eknologi dan Analisis Sediaan Steril

Farmasi Fisik
Preforrnulasi

Formulasi dian Teknologi tSediaan Padert

Praktikum Biofarmasetika

Farmasi Fisik

Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

Preforrnulasi

Praktikum Biofarmasetika

Kimia Organik Farmasi

Kimia Organik I

Praktikum Kimia Farmasi Dasar

Kimia Organik Farmasi
Farmakoterapi dan Kimia Obat: Sistem Syaraf,
lnflamasi dan lnfeksi
Farmakoterapi dan Kimia Obat : Sistem Respirasi,
E ndokrin dan Gastrointestinal

Kimia Organik I

Praktikum Analisis Obat, Makanan dan Kosmetika

Farmakoepidemiologi

Praktikum Asuhan Kefarmasian

Farmakokinetika

Farmakokinetik

Praktikum Farmasi Perapotekan

Asuhan Kefarmasian

Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)
Farmakoterapi dan Kimia Obat : Sistem Respirasi,
Endokrin dan Gastrointestinal

Farmakoterapi lll
Farmakoterapi Ill

Asuhan Kefarmasian

Praktikum Asuhan Kefarmasian

Praktikum Farmasetika

J 1 1,81 TIV/S1-Farmasi

SEMESTER / PROGRAM
STUDI

T/Vll /51-Farmasi
TIV/S'1-Farrnasi
T/V/S1-Farrnasi
T/Vl iS1-Farmasi
T/V/S1-Farmasi
T / V/ 51-Fannasi

Ti l/S1-Farmasi
T/lll /S1-Farmasi

T / lntensif / S1 -Farmasi

Tilll /S1-Farmasi

T/l/51-Farmasi
T/Vll/31-Farmasi
T / llll S1-Farrnasi

T / lll/ S1-Farmasi

7,5 T I I /$1-Farmasi
T i I 151-Farmasi
T/l/51-Farmasi

12,69 T/l/51-Farmasi

Tilll /S1-Farrnasi

TlVlSl-Farmasi

T/l/ti1-Farmasi
TlVil /S1-Farmasi
TIV/S1-Farmasi
T lVll lS1-Farmasi

SKS

1

1.5

1,875

0,5

0,75

3,1 88

JML
SKS

AA

I 6542 7 8

7 apt. Azis lkhsanudin, M.Sc.

I apt. Citra Ariani Edityaningrum, M.Si. Lektor/lllc

I apt. Deasy Vanda Pertiwi, M.Sc. Asisten Ahli/lllb

10 Dian Prasasti, M.Sc. Lektorl'lllc

11 Dr. apt, DwiUtami, M.Si Lektorilllb

12 Prof. Dr. apt. Dyah Aryani Ferwitasari, M.Si., Ph.D. ProfesorllVc

13 Dr.rer.nat. apt. Endang Darmawan,, M.Si, Asisten Ahlilllla

14 apt. Ginanjar Zukhruf Saputri, M.Sc. Asisten Ahililllb

2,25
a )E,

2

1

ol3
1

1

a 7,6

3 375

1,125

3 375

2,625

3,563

1,125

2

3,375 5,375
2

2,375

0,75
.,)

5,125

2,625 15,81

T / lll/ S1-Farmasi
T/lU/S1-Farmasi
T /V/ 51-Farmasi
T/Vll /51-Farmasi
T lVll I 51-Farmasi

T/V/S1-Farmasi

T/V/Sl-Farmasi
T i lntensif / S1 -Farmasi

T / lntensif / S1 -Farmasi

T lVll I 51-Farmasi
T I llll S1-Farrnasi

1

4,31

0,875
a

I
1

2



NO INAMA
JABATAN /
GOLONGAN

STATUS

T

MATA KULIAH YANG DIA,MPU

Farmakoterapi dan Kimia Obat : Sistem Syaraf,
lnflamasi dan lnfeksi

Farmakoterapi I

Praktikum Asuhan Kefarmasian

Farmakognosi
lsolasi dan ldentifikasi Kandungan Kimia Tumbuhan
Obat

Praktikum tVlikrobiologi

Praktikum Fitokimia

Pengobatan Nabawi

Fitokimia ll

Analisis Farmasi Dasar

Kimia Analisis lnstrumental

Praktikum Analisis Obat, h4akanan dan Kosmetika
Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaant

Cair Semi Padat

Praktikum Analisis lnstrumental

Pelayanan Perapotekan

Manajemen Farmasi

llmu Resep ll
Praktikum Farmasetika

Pengembangan Obat Tradisional

Fitoterapi

Praktikum Mikrobiologi
Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

Praktikum Fitokimia

Sistem Penghantaran Obat

Stabilitas Bahan dan Produk Obat

Stabilitas Ohat

Praktikum Biofarmasetika

Pengembangan Obat Tradisional

Fitoterapi

Pengobatan Nabawi

Biopreneurship

Praktikum Fitokimia

SKS

3,375

0,75

1

3,375

3,25

1

1

1325
2

2,625

2,25

1

I

I

15
1,875

0,5

2

JML
SKS

5,125

11,75

7,875

5,875

I

8,125

8,875

senesren / PRoGRAM
STUDI

T/lll /S1-Farmasi

Tllli lS1-Farmasi

T/Vll /51-Farrnasi

T/l/S1-Farmasi

T/lli /S'1-Farmasi

T/l/51-Farmasi
T/lll /S1-Farmasi

T i Pilihan I S'1-Farmasi

T i lnteinsif / S1-Fanrasi

T / I /.$1-Farmasi

T / lll/ S1-Farmasi

T lVll I S1-Farmasi

TiVlSt-Farmasi

T/ Ill/ S1-Farmasi

TiVlSl-Fannasi
TiVlSl-Farmasi
T/V/Sl-Fannasi
T/llliSl-Farmasi
T/V/St-Farmasi
T / Pilifran I S 1-Farmasi

T i l/ S1-Farmasi

T lVll I S1-Fannasi

T/lll/S'l-Farmasi
T/ViSt-Farmasi
TiVlSl-Farmasi
T/V/Sl-Farmasi
TIV/Sl-Farmasi
T/V/Sl-Farmasi
TiPilihan/S1-Farnasi
T/PilihanlSl-Farmasi
TiVlBiologi
Tilll /S1-Farmasi

654J2 7 I
1

15 apt. Haafizah Dania, M.Sc.

16 apt. Hardi Astuti Witasari, lM.Sc.

tt Dr. apt. Hari Susanti, M.Si.

18 apt. Hendy Ristiono, MPH

19 apt. lchwan Ridwan Rais, M.Sc., Ph.D

2A Dr. apt. lis Wahyuningsih, M.Si.

21 Dr apt. Kintoko, S.F., M.Sc.

Lektor/lllc

Asisten Ahli/lllb

Lektorl'lllc

Asisten Ahli/lllb

Asisten Ahli/lllb

Lektor/llld

Lektor/lllc

T

T

T

T 2,25
I'7tr

3

I
I

T 2,625
3,375

1,125

1

3

0,75

1125
2

2

T



NO hIAMA
JABATAN /
GOLONGAN

Lektor Kepala/lVa

Asisten Ahli/lllb

Lektor/lllc

Lektor/llld

Lektor/llld

Lektor/llld

Lektorllld

Profesor/lVa

STATUS MATA KULIAH YANG DIA,MPU

Biologi Seluler dan Molekuler

Farmakognosi
lsolasi dan ldentifikasi Kandungan Kimia Tumbuhan
Obat

Metodologi Penelitian

Skripsi I

Praktikum Mikrobiologi
Biostatistika

Praktikum Fitokimia

Asuhan Kefarmasian

Praktikum Asuhan Kefarmasian

FarmasetikaL

Praktikum Farmasetika

Praktikum Farmasetika
Gair Semi Padat
lnflamasi dan lnfeksi

Farmakoepidemiologi
Farmakoterapi I

Farmakoterapi ll
Praktikum Asuhan Kefarmasian

Fitoterapi
Histopatologi

Farmasi Forensik

Farmasetika
Pelayanan Perapotekan
Antibiotika dan Resistensi

llmu Resep ll
Praktikum Farmasi Perapotekan

Praktikum Asuhan Kefarmasian
Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

Praktikum Farmasetika

Analisis Farmasi Dasar

Farmasi Forensik

Praktikum Analisis lnstrurnental

Biologi Seluler dan Molekuler

Mikrobiologi dan Virologi

Pengemban gan Obat Tradisional

Biologi Molekuler

lmunologi Gizi

Praktikum Fitokimia

Praktikum Mikrobiologi

SEMESTER / PROGRAM
STUDI

T/l/S'1-Farmasi
T/l/S1-Farmasi

T/lll /S1-Farmasi

T/V/S1-Farmasi
f !Vl /S1-Farmasi
T/l/S1-Farmasi
T/l/S2-Kesmas
T/lll /S1-Farmasi
T/Vll /51-Farmasi
T lVll /S1-Farmasi
T/l/S1-Farmasi
T/l/S1-Farmasi
Tilll /S1-Farmasi
T/V/S1-Farmasi
T/lll /51-Farmasi
T/V/Sl-Farmasi
T llll I 51-Farmasi
T / lntensif / S1-Farmasi
T lVll lS1-Farmasi
T/Pilihan/S1-Farmasi
T / Pilihan / S'1-Farmasi

TlPilihan/S1-Farmasi
T/l/S't-Farmasi
TiVl51-Farmasi
TlPilihan/51-Farmasi
T/V/ 51-Farmasi
T/V/51-Farmasi
1 lVll lS1-Farmasi
1 lVll lS1-Farmasi
T/ l/ S1-Farmasi
T/l/{i1-Farmasi
T/PilihanlSl-Farmasi
I I lll lS'l-Farmasi
Tillfi1-Farmasi
T/l/ 51-Farmasi

T/V/51-Farrnasi
T/ / BiologiFAST
T/ /Gizi(FKM)
T I lll l51-Farmasi
T/l/!i1-Farmasi

sKs

2,25

3,375

3,25

2,625
0,875

1

1

1

JML
SKS

13,81

2,625

'13,5

5,375

18,63

1
I7654J2

22 Dr. apt. Laela Hayu Nurani, M.Si.

23 apt. Lalu Muhammad lrham, M.Farm., Ph.D.

24 apt. Lina Widiyastuti, M.Sc.

25 apt. Lolita, Ph.D

26 apt. Moch. Saiful Bachri, M.Si., Ph.D

27 apt. Muh. Muhlis, S.Si., Sp.FRS

28 Mustofa Ahda, S.Si.,M.Sc.

29 Prof. Dr. apt. Nanik Sulistyani, M.Si.

T 15,38

2,25 4,25

2

T

T 5,625625
1

1

1

T

T

3 562
3,375
0,875

2
4

0,75
0,75

1,125
2,625

2,5
1,375

1

2
1

1

2

2,25

1,125

2

T

T

T 3

3,375

2,25

2

3

2

3



1

NO hIAMA
JABATAN /

GOLONGAN
STATUS

30 Dr. apt. Nina Salamah, M.Sc. Lektorl'llld T

31 Dr. apt. Nining Sugihartini, M.Si. Lektor Kepala/lVa T

3Z apt. Nur Ari Efiana, M.Sc. Ph.D. Asisten Ahlillllb

33 Prof. Dr. apt. Nurkhasanah, M.Si. Profesor / lVc

34 apt. Prita Anggraini Kartika Sari, M.Farm. Asisten Ahli/lllb

35 apt. Putri Rachma Novitasari, S.Farm., M.Pharm.Sci Asisten Ahli/lllb T

MATA KULIAH YANG DIAMPU

Kirnia Analisis lnstrumental

Sistem Jaminan Halal
Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaan
Cair Serni Padat

Praktikum Kimia Analisis lnstrumental

Analisis Obat Makanan dan Kosmetika

Elusidasi Struktur

Praktikurn Analisis Obat, Nlakanan dan Kosmetika

Kosmetologi
Praktikum Formuiasi, Teknoiogi dan Analisis Sediaan

Cair Semi Padat
Praktikum Formulasi dan Teknologi Se,Ciaan Cair dan

Semi Padat
Sistem Penghantaran Obiat

Kosmetologi

Product Knowledge
Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaan

Cair Serni Padat
Biokimia

Metodologi Penelitian

Kehalalan Produk

Skripsi I

Radiofarmasi

Praktikum Analisis lnstrumenlal

Farmakokinetika

Farmakokinetik

Farmakologii Gizi

PraKikum Farmasi Perapotekan
Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

Praktikum Farmasetika

lnterprofesstonal Education untuk Farmasi

Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaan Steril

Penanganan Bahan Baku dan Kemasan

PraKikum Farmasetika
Praktikum Kegiatan Lapangan {PKL)

Fonnulasi dan Teknologi Sediaan Steril
Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaan
Cair Semi Padat

Fisiologi dan Patofisiologi 1

Fisiologi dan Patofisiologi 2
Biostatistika

Histopatologi

876543I

SKS
JML
SKS

10.63

6

9.875

9,501

10,75

SEMESTER / PROGRAM
STUDI

T/lll /S1-Farmasi

TA//Teknologi Pangan

T/V/51-Farmasi

Tllll /51-Farmasi

T/VllS1-Farmasi
I/Pilihan/S1-Farmasi

T lVll lS'l-Farmasi

T/Pilihan/S1-Farmasi

TiVlSl-Farmasi

TIV/S1-Farmasi

T/V/S1-Farmasi
T/ Pilihan lS1-Farmasi

Tl lntensif / S'1-Farrnasi

TIV/S'l-Farmasi

T/ lll / S1-Farmasi

T/V/S1-Farmasi
I/Pilihan/31-Farmasi
T 1Vl / S1-Farmasi

TlPilihan/S1-Fannasi

T/lll/S1-Farrnasi
T/lll/S1-Farmasi
Ti lll / S1-Farmasi

T lY lGizi
T/V/S1-Farmasi
T lVll l51-Farmasi

T/ lll / S1-Farmasi

Ti Vll / S1-Farmasi

T/ViS1-Farmasi
T / Pilihan / S1-Farnrasi

Tilll /51-Farmasi

T lVll I 51-Farmasi

T/V/S1-Farmasi

TIV/S1-Farmasi

T/l/S1-Farmasi
T/lll /S1-Farmasi

T/l/S2-Kesmas
Ti Pilihan /S1-Farmasi

0.625

2

1

1

z

1

1

1

0,75 2,75

T

T

T

2,25

0,75

2

1

4,625

1,875

1,125

0,625

0.62s
1

t,
0,

626

875

2

2

1

1

2,625

2,25

1,125

2

I

0,75

1

2,75

2,625
1

1E

36 Dr. drh. Sapto Yuliani, MP Lektor Kepala/llld T 7,88



NO ilIAMA

37 apt. Siti Fatmawati Fatimah, M.Sc.

38 Dr.rer.nat. Apt. Sri Mulyaningsih, M.Si.

?o apt. Susan Candradewi, M.Sc.

40 Dr. apt. Wahyu Widyaningsih, M.Si

41 Dr. apt. Woro Supadmi, M.Sc.

42 apt. Yudha Rizky Nuari, M.Sc.

Asisten Ahli/lllb T

Lektor Kepala/lVb T

Lektorl'lllc T

Asisten Ahii /lllb T

MATA KULIAH YANG DIAMPU

Formulasi, 1'eknologi dan Analisis Sediaan Steril

Forrnulasi dan Teknologi Sediaan Steril

Penanganan Bahan Baku dan Kemasan

Farmasi lndustri
Praktikum Kegiatan Lapangan {PKL)
Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaa,.r

Cair Semi Padat

Biologi Seluler dan Molekuler

Formulasi, I'eknologi dan Analisis Sediaan Steril

Mikrobiologi dan Virologi

Praktikum Fitokimia

Praktikum Mikrobiologi

Evidence Bersed Mediciners dan Biostatistika

Antibiotika dan Resistensi
Farmakoterapi dan Kimia Obat : Sistem Respirasi,
Endokrin dan Gastrointestinal

Farmakoterapi lll
Fisiologi dan Patofisiologi 2

Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

Praktikum Asuhan Kefarmasian

Farmakokinetika

Farmakokinetik
Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

Praktikum Farmasi Perapotekan

lnterprofessional Education untuk Farmasi
Farmakoterapi dan Kimia Obat : Sistem Syaraf,
lnflamasi dan lnfeksi

Farmakoterapi I

Praktikum Farmasetika

Praktikum Farmasetika

Praktikum Asuhan Kefarnrasian

Farrnasetika

Sistem Penghantaran Obiat

Praktikum Farmasetika

Praktikurn Farmasetika

Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)
Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaan
Cair Semi Padat

SEMESTER/ PROGRAM
STUDI

T/VlS1-Farmasi
T/V/S'1-Farmasi
T/ Pilihan /S1-Farmasi

T / lntensif I S1-Farmasi

TlVll lS1-Farmasi

TlVlSl-Farmasi

T / l/ $1-Farmasi

T/V/S1-Farrnasi
TillSl-Farmasi
Tilll /S1-Farmasi
T/l/S1-Farmasi
T / Vl I'S1-Farmasi

T/PilihaniSl-Farmasi

TIV/S't-Fannasi

T/V/S1-Fannasi
TillliS'l-Fannasi
T/VIl/S1-Farmasi
TlVll /51-Farmasi

T/lll/S1-Farmasi
T/lll/S1-Farmasi
TlVll/ 51-Farmasi
T/V/S1-Fannasi

OA T/Vll /51-Farmasi

Tllll lS1-Farmasi

Tillll51-Farrnasi
T/ll51-Farmasi
T/ lll / S1-Farmasi

T/Vll /51-Farmasi
10,88 T/l/S1-Farmasi

T/V/S'l-Farmasi
T/l/$1-Farmasi
T/lll /S1-Farmasi

TiVll /S1-Farmasi

T/V/S1-Farmasi

o
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T 643 Dr. Yuzarion, S.Ag., S.Psi., M.Si Lektor/llld Akhlak Mllll /51-Farrnasi
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NO hIAMA

44 Dr. apt. Tedjo Yuwono

45 Dra. apt. Eddy Sulistyowati, M.S.

I765432

JI\BATAN I
GOLONGAN

STATUS

Lektor Kepala/lVc TT

MATA KULIAH YANG DIA.MPU

Stabilitas Bahan dan Produk Obat

Stabilitas Obat

Praktikum Biofarmasetika

sKs

1,875

0,625

1

JML
sKs

3,5

SEMESTER / PROGRAM
STUDI

T/V/51-Farrnasi
T/V/S1-Farmasi
T/V/S1-Farmasi

Lektor KepalallVb TT Biokimia

TT Al Quran dan Hadits

rr Praktikum Fitokimia

Praktikum Analisis Obat, Makanan dan Kosmetika
Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaan
Cair Semi Padat

Praktikum Analisis I nstrurnental

rr Praktikum Analisis Obat, Makanan dan Kosmetika

Praktikum Analisis lnstrumental

TT Sertifikasi I {Tahsinul Quran)

TT Praktikum Analisis Obat, Makanan dan Kosmetika

TT Praktikum Farmasetika
Praktikum Kegiatan Lapangan (PKL)

TT
Praktikum Analisis lnstrumental

Praktikum Analisis Obat, Makanan dan Kosmetika
Praktikum Formulasi, Teknologi dan Analisis Sediaan
Cair Semi Padat

TT Praktikum Analisis lnstrumental

IT-- Pp.kti(um Analisis lnstrumental

17 Salar 1445 H

2023 M

2,25 2,25 T/lll/S1-Farmasi
o M / li S1-Farmasi

T/lll /S1-Farmasi

T lVll lSl-Farmasi

T/V/S1-Farmasi
T/lll /S1-Farmasi
T lVll lSl-Farmasi
T/llliSl-Farmasi

4

2 T lVll lS1-Farmasi

M/lll /51-Farmasi

4

5

T/l/{i1-Farmasi
T/Vll/51-Farmasi
T/lll/S1-Farmasi
T lVll I 51-Farmasi

TlViSl-Farrnasi

TA//S1-Farmasi

TA//S1-Farmasi

46 lrfan Nurudin, S.Th.l., M.S.l Lektor / llld
47 Laras Novitasari, apt., M.Pharm.Sci Praktis i

48 apt. Muhammad Zainuddin Meiyanto Saputra, S.Farm. Praktisi

49 Diyan Fathurrahman, S.Ag., M.Pd /iltb

50 apt. Nanda Tsalasani Zulfaidah, S.Farm Praktisi

51 Nur Yuanti, S.Far., Apt. Praktisi

52 apt. Prathita Vidya Wikasitakusuma, S.Farm. Praktisi

53 apt. Fajar Aji Lumakso, M.Pharm.Sci Praktisi

54 Umaimatun Nakhil, S.Farm, M.Pharm.Sci Praktisi
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apt. lis Wahyuningsih, M.Si
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